
  

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXV – 3.5/20 

Senatu  

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej  

w Lublinie 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie wniosku o nadanie tytułu profesora  

w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, dyscyplinie matematyka 

dr hab. Halinie Bielak  

 

 

Na podstawie art. 27 ust. 1 oraz ust. 2 pkt. 3 Ustawy z dnia 14 marca 2003 r.                    

o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki                 

(t.j. Dz.U. 2017, poz. 1789 z późn. zm.) w związku z art. 179 ust. 1 i ust. 3 pkt 3 lit. b  ustawy                 

z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym                          

i nauce (Dz.U. 2018, poz. 1669), Senat Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Po zapoznaniu się z recenzjami dorobku naukowego i osiągnięć dydaktyczno-

organizacyjnych dr hab. Halinie Bielak, przygotowanymi przez prof. Andrósa Gyórfasa,  

prof.  dr. hab. Sławomira Lasotę, prof. dr. hab. inż. Zbigniewa Lonca, prof. dr. hab. Tomasza 

Schoen, prof. Xuding Zhu, Senat Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej postanowił 

nie poprzeć wniosku o nadanie tytułu naukowego profesora dr hab. Halinie Bielak  

w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, dyscyplinie matematyka. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                      Przewodniczący Senatu UMCS 

                          REKTOR 

 

 

 

 

 

             prof. dr hab. Radosław Dobrowolski  

 

 


